
0,75 l 0, l l

Veltlínské zelené PS 2019 suché 290 Kč

Rulandské bílé PS 2019 suché 290 Kč 45 Kč
Prague Wine Trophy 2021 – zlatá medaile ★★★★★
TOP 77 vín ČR 2019 ★★★★

Cuveé Filiberky bílé PS 2021 suché 290 Kč 45 Kč

Cuveé Filiberky rosé PS 2020 suché 290 Kč
Festwine 2021 – stříbrná medaile ★★★
AWC Vienna 2021 – stříbrná medaile ★★★

Sylvánské zelené Kabinet 2021 suché 290 Kč 45 Kč

Frankovka červené MZV 2018 suché 290 Kč 45 Kč
Prague Wine Trophy 2021 – zlatá medaile ★★★★★

Cuveé Filiberky červené PS 2021 suché 290 Kč 45 Kč

Frankovka rosé MZV 2019 polosladké 290 Kč

Pálava VZH 2020 polosladké 290 Kč 45 Kč
AWC Vienna 2021 – stříbrná medaile ★★★

Irsai Oliver MVZ 2021 polosladké 290 Kč 45 Kč

Rulandské šedé PS 2021 polosladké 290 Kč 45 Kč

Frizzante rosé MVZ 2021 polosladké 290 Kč

Frizzante bílé MVZ 2021 polosuché 290 Kč

Řada CLASSIC

Rozmanitost je krásná. V řadě Classic najdete vína, která jsou typicky odrůdová vína,
ve kterých najdete mikulovský terroir, vína, které budete milovat.



0,75 l 0, l l

Rulandské šedé exclusive 2018 suché 340 Kč

Ryzlink vlašský exclusive PS 2018 polosuché 340 Kč 55 Kč
Grand Prix Vinex 2021 – stříbrná medaile ★★★
TOP 77 vín ČR 2019 ★★★

Ryzlink vlašský exclusive PS 2020 suché 340 Kč 55 Kč

Ryzlink vlašský sur-lie exclusive PS 2018 polosuché 340 Kč
Grand Prix Vinex 2021 – stříbrná medaile ★★★

Ryzlink vlašský sur-lie exclusive PS 2019 suché 340 Kč 55 Kč

Ryzlink rýnský exclusive PS 2019 suché 340 Kč 55 Kč
Prague Wine Trophy 2022 – stříbrná medaile ★★★
TOP 77 vín ČR 2022 ★★★

Ryzlink rýnský exclusive PS 2020 suché 340 Kč 55 Kč

Rulandské bílé exclusive PS 2020 suché 340 Kč 55 Kč
Král vín 2022 – velká zlatá medaile ★★★★★★★
Festwine 2022 – zlatá medaile ★★★★★
Prague Wine Trophy 2022 – zlatá medaile ★★★★★

Pálava exclusive PS 2021 suché 340 Kč 55 Kč

Frankovka červené PS 2019 suché 340 Kč 55 Kč
Festwine 2021 – stříbrná medaile ★★★
AWC Vienna 2022 – stříbrná medaile ★★★

Zweigeltrebe červené exclusive PS 2019 suché 340 Kč 55 Kč

Řada EXCLUSIVE

Do řady Exlusive vybíráme pouze exclusivní, výjimečná vína, vína, která převyšují svou kvalitou
ostatní vína, vína, která vyčnívají, vína, která jsou určena k dlouhodobé archivaci.



0,75 l 0, l l

Tanečnice 2020 suché 340 Kč
Nefiltrováno/nesířeno/ručně lahvováno

Pet-nat 2021 suché 340 Kč
Nefiltrováno/nesířeno/ručně lahvováno

TOP 77 vín ČR 2022 ★★★

Sekt Methode Traditionelle 2019 brut nature 440 Kč

Pinot blanc diamond PS 2019 suché 390 Kč 65 Kč
Grand Prix Austerlitz 2021 –stříbrná medaile ★★★
TOP 77 vín ČR 2022 ★★★★

Pálava diamond VzH 2020 suché 390 Kč 65 Kč

Pálava diamond 2 roky VzH 2020 suché 390 Kč

Rulandské šedé diamond VzH 2021 suché 390 Kč 65 Kč

Ryzlink rýnský virgin PS 2018 suché 390 Kč
Prague Wine Trophy 2021 – zlatá medaile ★★★★★

Vínovice silver 2019 0,05 l 65 Kč

Vínovice gold 2019 zrála v sudu 0,05 l 65 Kč

která jsou unikátní, ať už malou šarží, způsobem výroby či svou nazrálostí.
Baví nás hrát si pří výrobě vín. Vína zařazená do této řady jsou démanty, vína,

Řada DIAMOND



Suchý flight 0,05 l 90 Kč
Sylvánske zelené Classic Kabinet 2021 suché

Rulandské bílé Exclusive PS 2020 suché

Ryzlink vlašský Exclusive PS 2020 suché

Sladký flight 0,05 l 90 Kč
Pálava Classic VZH 2020 polosladké

Rulandské šedé Classic PS 2021 polosladké

Frankovka rose Classic MZV 2019 polosladké

Červený flight 0,05 l 90 Kč
Frankovka červené Classic PS 2018 suché

Frankovka červené Exclusive PS 2019 suché

Zweigeltrebe červené Exclusive PS 2019 suché

DEGUSTACE



HOTEL RYZLINK

Zlámalova ul. 1809/2, Mikulov
Odpovědný vedoucí: Tomáš Moravec

Telefon: +420 770 135 094

Vinařství Fučík s.r.o.
Purkyňova 2, Praha 1, 110 00

IČ: 01568060
DIČ: CZ01568060

Ceny jsou uvedeny v Kč, včetně DPH
Přijímáme platby v Kč

Ceny jsou platné od 1. 9. 2022


